
44
WWW.QUDSONLINE.IR اقتـصـــاداقتـصـــاد

مهسا ناطقی   بریکس که دو دهه پیش از دل یک ایده اقتصادی 
متولد شد، امروز به یکی از بازیگران مهم نظم غیرغربی جهان 
تبدیل شده است. ایران نیز در کنار عضویت رسمی، می‌کوشد با 
حضور در سازوکارهای تخصصی این بلوک سهمی واقعی از بازار، 
سرمایه و همکاری‌های اقتصادی نوظهور بدست آورد؛ تلاشی که 

نمونه‌ای از آن در اجلاس ایندور هند دیده شد. 
درست در روزهایی که مسیر مذاکرات با غرب با فراز و فرودهای 
خاص خود همراه است، ایران یک برگ برنده به نام بریکس در 
آستین دارد، ظرفیتی که سال‌هاست در سبد سیاست خارجی 
کشور وجود دارد؛ اما آنچه امروز ضرورت پرداختن به آن را دوچندان 
کرده، چگونگی استفاده از آن است. این گزارش نیز به این می‌پردازد 
که چگونه می‌توان با فعال کردن شبکه‌های خرُد و سکوهای تجاری 
غیردولتی، بریکس را از یک تریبون دیپلماتیک به یک شاهراه 

اقتصادی برای فعالان اقتصادی کشور تبدیل کرد. 
بریکس که در سال ۲۰۰۱ با پیش‌بینی جیم اونیل )اقتصاددان 
گلدمن ساکس( به‌عنوان یک مفهوم برای توصیف قدرت‌های 
نوظهور متولد شد، امروز از یک »اصطلاح آکادمیک« فراتر رفته 
و به بازیگر اصلی نظم غیرغربی تبدیل شده است. این گروه که با 
تأسیس »بانک توسعه جدید« در سال ۲۰۱۴ گام عملی خود را 
برای ایجاد جایگزینی در برابر نهادهای مالی غربی برداشت، حالا 
با شکل‌گیری »بریکس پلاس« و پیوستن اعضای جدید، وزن 

ژئوپلیتیک و اقتصادی خود را تثبیت کرده است.
ترکیب قدرت‌های بزرگ اقتصادی )چین و هند(، غول‌های انرژی 
)روسیه( و کشورهای کلیدی »جنوب جهانی«، بریکس را از یک 
»باشگاه گفت‌وگو« به »بلوک تصمیم‌ساز« ارتقا داده است. در این 
ساختار جدید، بریکس دیگر تنها به‌دنبال تحلیل آینده اقتصاد 
جهان نیست، بلکه در حوزه‌های انــرژی، فناوری و حمل‌ونقل، 
تلاشی نظام‌مند برای کاهش وابستگی به دلار و بازتعریف وزن 
کشورهای در حال توسعه در بازارهای جهانی را هدایت می‌کند. 
در چنین شرایطی، ایران نیز تلاش می‌کند عضویت خود را از یک 
دستاورد سیاسی فراتر برده و آن را به فرصتی برای توسعه تجارت، 
جذب سرمایه و گسترش همکاری با اقتصادهای غیرغربی تبدیل 
کند؛ تلاشی که در حضور هیئت‌های ایرانی در نشست‌های 
تخصصی این بلوک، از جمله اجلاس کارآفرینان جوان بریکس 

در ایندور هند، دیده می‌شود.

ایران و بریکس؛ عضوی تازه‌وارد با انتظاراتی بزرگ■
پیوستن رسمی ایران به بریکس در ژانویه ۲۰۲۴ از سوی بسیاری از 
تحلیلگران یکی از مهم‌ترین تحولات سیاست خارجی اقتصادی 
کشور در سال‌های اخیر ارزیــابــی شــد. عضویتی که می‌تواند 
فرصت‌هایی برای توسعه تجارت، جذب سرمایه، کاهش وابستگی 

به دلار و گسترش همکاری با اقتصادهای نوظهور را ایجاد کند.
در سال‌های اخیر بحث استفاده از ارزهای محلی در تجارت میان 
اعضای بریکس و کاهش سهم دلار در مبادلات جهانی به یکی از 

محورهای مهم گفت‌وگو در این مجموعه تبدیل شده؛ مسیری که 
اگرچه هنوز با چالش‌های عملیاتی و اختلافات سیاسی میان اعضا 
روبه‌رو است، اما می‌تواند در بلندمدت بخشی از نظم پولی جهان را 
تغییر دهد.با این حال کارشناسان تأکید دارند عضویت در بریکس 
به تنهایی تضمین‌کننده دستاورد اقتصادی نیست و موفقیت در 
این مسیر به توانایی کشورها در تبدیل ظرفیت‌های ژئوپلیتیکی و 

اقتصادی خود به مزیت‌های عملیاتی بستگی دارد.

نمونه‌ای از حضور ایران در بریکس؛ اجلاس ایندور هند■
در کنار عضویت رســمــی، ایـــران تــاش کــرده در نشست‌های 
تخصصی این بلوک نیز حضور فعال‌تری داشته باشد. یکی از 
نمونه‌های اخیر آن، اجــاس کارآفرینان جــوان بریکس بود که 

اردیبهشت‌ امسال در شهر ایندور هند برگزار شد.
در این اجلاس، نیما راهداری و پدرام داوودی، عضو اقتصادی مرکز 
دیپلماسی جوانان ایران، نمایندگی بخشی از نگاه اقتصادی ایران در 
حوزه جوانان و تجارت را برعهده داشتند و دو پیشنهاد مشخص 
تأسیس اتحادیه اقتصادی جوانان بریکس و ایجاد یک پلتفرم 

دیجیتال اقتصادی برای ارتباط میان فعالان جوان کشورهای عضو 
را ارائه کردند.راهداری در گفت‌وگو با قدس درباره این پیشنهادها 
می‌گوید: در بخش نخست، هدف ما برگزاری جلسات منظم 
میان جوانان کارآفرین کشورهای عضو بود و در بخش دوم طراحی 
یک پلتفرم دیجیتال برای تسهیل ارتباط میان فعالان اقتصادی.
به گفته او، این پیشنهادها در جریان اجلاس با استقبال قابل 
توجهی روبه‌رو شد و حتی »بیش از نیمی از زمان پنل‌های مختلف 
به بررسی پیشنهادهای ایران اختصاص یافت« و کشور میزبان نیز 

برای پیگیری‌های بعدی اعلام همکاری کرد.

ایده‌ای برای تقویت شبکه‌های اقتصادی جوانان■
به باور راهداری، یکی از مشکلات مهم همکاری‌های اقتصادی میان 
کشورهای بریکس، نبود شبکه‌سازی میان فعالان اقتصادی به‌ویژه 
نسل جوان است. او خاطرنشان می‌کند: به دلیل شرایط تحریم و 
محدودیت‌های سال‌های گذشته، ما نتوانسته‌ایم از سنین پایین‌تر 
تجربه کار با بازارهای بین‌المللی را در میان جوانان تقویت کنیم. آن 
ارتباط‌ سازی‌ای که باید شکل می‌گرفت، به اندازه کافی ایجاد نشده 

است.او معتقد است همین خلأ موجب شده نسل جدید فعالان 
اقتصادی برای ورود به بازارهای خارجی با دشواری بیشتری مواجه 
باشند. پلتفرم پیشنهادی ایران قرار است نقش واسطه تجاری 
نداشته باشد، بلکه فضایی برای اتصال فعالان اقتصادی ایجاد 
کند.به گفته راهداری قرار نیست این پلتفرم خودش نقش واسطه 
را بازی کند؛ قرار است فضایی باشد که فعالان اقتصادی با خدمات 

و کالاهای مختلف بتوانند یکدیگر را پیدا کنند و ارتباط بگیرند.
با وجود استقبال اولیه، بسیاری از پروژه‌های بریکس ـ به‌ویژه در 
سطوح غیردولتی ـ فرایندی زمانبر دارند. راهداری نیز با اشاره به 
ساختار غیرمتمرکز این بلوک می‌گوید: بخش زیادی از همکاری‌ها 
از طریق نهادهای تخصصی و غیردولتی دنبال می‌شود.او توضیح 
می‌دهد: بخش زیادی از فعالیت‌های بریکس به شکل غیرمتمرکز 
انجام می‌شود. ما پیش از حضور در اجلاس با نهادهای مرتبط در 
داخل کشور هماهنگی داشتیم و اکنون نیز بخشی از پیگیری‌ها 
از مسیر رسمی و بخشی از طریق شبکه‌های مستقل دنبال 

می‌شود.
به گفته او، طراحی فنی این پلتفرم حتی پیش از اجلاس آغاز شده 

و هدف آن ایجاد بستری چندزبانه برای ارتباط فعالان اقتصادی 
کشورهای عضو بریکس است.پرسش اصلی این است بریکس تا 
چه اندازه می‌تواند برای اقتصاد ایران اهمیت داشته باشد؟ واقعیت 
آن است که پاسخ نه کاملاً مثبت است و نه کاملاً منفی.بریکس 
امــروز دیگر یک ایــده حاشیه‌ای نیست. حضور اقتصادهایی 
مانند چین و هند، منابع انرژی روسیه و کشورهای غرب آسیا و 
بازار مصرف گسترده اعضا موجب شده این مجموعه به یکی از 

مهم‌ترین بلوک‌های غیرغربی جهان تبدیل شود.
برای ایران، اهمیت بریکس را می‌توان در چند حوزه بررسی کرد: 
توسعه تجارت، جذب سرمایه، کاهش فشارهای مالی ناشی از 

تحریم و تقویت جایگاه ژئو‌اقتصادی کشور.

بازارهایی فراتر از شرکای سنتی■
یکی از مهم‌ترین مزیت‌های بالقوه بریکس برای ایران، دسترسی به 
بازارهای تازه و گسترش صادرات غیرنفتی است. ایران در شرایطی 
به این بلوک پیوسته که بخش قابل توجهی از تجارت خارجی‌اش 

همچنان به چند شریک محدود وابسته است.
عضویت در بریکس مــی‌تــوانــد امــکــان تعامل گسترده‌تر با 
اقتصادهایی را فراهم کند که هم ظرفیت مصرف بالایی دارند و هم 
در حوزه‌هایی مانند انرژی، محصولات پتروشیمی، صنایع غذایی، 
خدمات فنی و مهندسی و ترانزیت به ظرفیت‌های ایران نیاز دارند.
در چنین شرایطی، ایــجــاد شبکه‌های ارتباطی میان بخش 
خصوصی و فعالان جوان اقتصادی  ـمشابه آنچه در اجلاس ایندور 

مطرح شد  ـمی‌تواند اهمیت بیشتری پیدا کند.

مزیت ژئو‌اقتصادی ایران■
در کنار ظرفیت‌های تجاری و مالی، ایران از موقعیت ژئو‌اقتصادی 
مهمی نیز برخوردار است؛ قرار گرفتن در مسیر کریدورهای ترانزیتی 
شمال ـ جنوب، دسترسی به آب‌های آزاد و همجواری با بازارهای 

منطقه‌ای از جمله این مزیت‌هاست.
با این حال تجربه بسیاری از کشورها نشان می‌دهد عضویت 
در بلوک‌های اقتصادی زمانی به رشد واقعی منجر می‌شود که با 
اصلاحات داخلی، تسهیل تجارت و تقویت زیرساخت‌ها همراه 
باشد.بریکس نه معجزه‌ای برای حل فوری مشکلات اقتصادی 
کشورهاست و نه صرفاً یک باشگاه سیاسی بی‌اثر. برای ایران، این 
بلوک می‌تواند فرصتی برای گسترش صادرات، جذب سرمایه و 
تنوع‌بخشی به شرکای اقتصادی باشد؛ اما تحقق این فرصت به 
میزان توانایی کشور در تبدیل عضویت سیاسی به همکاری‌های 
واقعی اقتصادی بستگی دارد.در این میان، رویدادهایی مانند 
اجلاس ایندور هند هرچند در ظاهر کوچک به نظر می‌رسند، 
اما می‌توانند نشانه‌ای از تلاش برای شکل دادن به شبکه‌های 
اقتصادی تازه باشند؛ شبکه‌هایی که درنهایت تعیین می‌کنند 
عضویت ایــران در بریکس تا چه انــدازه از سطح نمادین فراتر 

خواهد رفت.

کارآفرینان جوان ایرانی در ایندور هند از ضرورت شبکه‌سازی اقتصادی در بریکس گفتند

 بریکس؛ برگ اقتصادی ایران
از آستین شرق
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کلیه مدارک ســندکمپانی و برگ ســبز موتور ســیکلت 
احســان 125قرمز زرشکی مدل 1401شماره پلاک ایران 
 N14AVEKDDN1P57940 857-63887 شــماره تنــه
شــماره موتور 0124N14105913 به نام حســن شکوری 

مفقود و فاقد اعتبار است.
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برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت موتورســیکلت ثامن 
شــماره  و   48749-596 انتظامــی  شــماره  بــه   125
موتــور  شــماره  و   NEA***125R9380901 شاســی 
0125NEA133529 بنام غلامعلی محمدیان به شماره 

ملی 5209978591 مفقود و اعتبار ندارد.
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برگ ســبز موتور ســیکلت بوکســر BM150 مدل 1395 
رنــگ مشــکی بــه شــماره موتــور PFMBGE37262 و 
شــماره تنــه N5P***150R9541953 و شــماره پــلاک 
133 - 77825 بــه نــام ســعید حکیمی مفقود شــده و 

اعتبار ندارد.
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برگ ســبز کارت ماشــین خودرو سواری پراید تیپ جی 
تی ایکس ای رنگ نقره ای –متالیک  مدل 1384 شماره 
 S1412284550746 موتــور 01187780 شــماره شاســی
شماره پلاک ایران 42 - 176 ط 14 به نام محمد رضائی 

مفقود گردیده و اعتبار ندارد.
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پیوسته  کاردانی  تحصیلات  پایان  گواهینامه 
اینجانب حامد حقانی حصاری فرزند محمدمهدی به 
شماره شناسنامه 1614 و شماره ملی 0681855029 
در رشته الکترونیک گرایش تاسیسات الکتریکی از 
آموزشکده فنی و حرفه ای دارالفنون بجنورد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دی
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بــرگ ســبز خــودرو کامیونــت ون نیســان مــدل 
بــه شــماره موتــور  آبــی معمولــی  1378  رنــگ 
138105 و شماره شاسی C37911 و شماره پلاک 
381ی27 ایــران 42 به نام بهروزخدابنده مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو
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 PARSXU7P برگ ســبز وبــرگ کمپانی خــودرو ســواری
مــدل 1402 بــه شــماره انتظامــی 42 ایــران  433 ص 
شاســی  وشــماره   125K0159112 موتــور  شــماره   98
امیرجعفــری  بــه مالکیــت   NAANA15E2PK256547

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است. دی
قو
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مــدرک موقــت پایان تحصیــلات اینجانب 
محمد مهدی کاظمی  فرزند محمد حسن 
به شماره ملی 4579877217  در مقطع 
تحصیلی کارشناسی ارشد رشته مهندسی 
شــیمی صــادره از واحــد دانشــگاهی آزاد 
اســلامی واحــد قوچــان مفقــود گردیــده 
اســت و فاقــد اعتبار می باشــد. از یابنده 
تقاضا میشــود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اســلامی واحــد قوچــان ،اداره دانش 

آموختگان ارسال نمایید.
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینكه آقای مهدی دلشــاد رحیم بیگی   فرزند عیســی    بشــماره ملی  0731893077 بموجب 
دو برگ استشــهاديه شــهادت شــهود تقاضاي صدور سند مالكيت المثني نوبت اول ششدانگ عرصه 
و اعیان  پلاک 3فرعی از 729– اصلی واقع در بخش 13 مشــهد حوزه ثبت ملك تربت جام را نموده 
ومدعی است سند مالکیت مزبور به دليل جابجايي مفقود گرديده است كه به حكايت سامانه مدیریت 
کشوری املاک سندمالکیت مزبور ذيل شماره مستند مالکیت  184115تاریخ 1402/07/22دفتر  اسناد 
رسمی  شماره 5 تربت جام به شماره سریال 271080سری د سال 91 به شماره دفتر  392 و صفحه 
28ذیل شماره ثبت 69282  ،صادر و تسليم گرديده وفاقد رهن وبازداشت میباشد ، و پرونده ثبتی و 
دفتر املاك بيش از اين حكايتي ندارد. لذا به استناد  ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود است بایستی ظرف 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یا سند مالکیت رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارایه ســند مالکیت یا ســند معامله رســمی نســبت 

به صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. آ-140505563
تاریخ انتشار 1405/04/02

فاطمه حیاتی -اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام

آگهی فقدان سند مالکیت
احتراما نظر به اینکه خانم مهین دخت لایقی فیروز آبادی با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک باقیمانده 61 فرعی از 168 اصلی بخش 10 مشهد به میزان 
250 ســهم از 18350 ســهم مشــاع از کل 689000 ســهم ششــدانگ عرصه و اعیان را نموده که پلاک 
فوق الذکر برابر سند انتقالی شماره 129653 مورخ 1379،4،2 دفترخانه 19 مشهد بنام ایشان منتقل 
گردیده و ذیل صفحه 293 دفتر 616 به شماره ثبت 127175 ثبت گردیده و سند دفترچه ای به شماره 
275162 صادر گردید و فاقدرهن و بازداشت میباشد حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر 
سهل انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10 روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا 
مراتب صورت جلسه گردد چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض 
اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشــود این اداره مطابق مقررات صادر و به متقاضی تحویل 

خواهد شد  م الف 1405،472       تاریخ انتشار: 1405،04،02          آ-140505564       
    حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر آرای شــماره 140360308324000974 و 140360308324000967 و 1403603808324000969 
 140360308324001604  ,140360308324001601 و  مــورخ 1403/09/28   14036030832400971 و 
و 140360308324001605 مــورخ 1403/012/05 هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوســف تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضیان به شرح ذیل می باشد:
1- آقای علی عابدینی فرزند محمد بشــماره شناســنامه 1511 و کد ملی 0651963990 صادره از بیرجند 
در ششدانگ 5 قطعه زمین مزروعی واقع در مزرعه و قنات تقاب بخش 3 حوزه ثبت ملک خوسف 
به مســاحت 1458.39 مترمربع و 1667.52 مترمربع قســمتی از پلاک 1135 فرعی از 222 - اصلی از 
محل مالکیت رسمی آقای حسن پلنگی فرزند محمد و همچنین به مساحت 1029.33 و 2203.7 و 
1482.55 مترمربع ششدانگ قسمتی از پلاک 1197 فرعی از 222 اصلی از محل مالکیت مالک رسمی 

آقای الله یار خدادادی محرز گردیده است.

2- خانــم ام البنیــن عابدینــی فرزند محمد بشــماره شناســنامه 19 و کد ملــی 0653254539 صادره از 
بیرجند در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 667.41 مترمربع قســمتی از پلاک 1180 
فرعی از 222 - اصلی واقع در مزرعه و قنات تقاب بخش 3 حوزه ثبت ملک خوسف از محل مالکیت 

رسمی آقای علی قلی دشت رو محرز گردیده است.
3- خانــم فاطمــه عابدینی فرزند محمد بشــماره شناســنامه 455 و کــد ملــی 0650331470 صادره از 
بیرجند در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 810.76 متر مربع قســمتی از پلاک 1180 
فرعی از 222 -اصلی واقع در مزرعه و قنات تقاب بخش 3 حوزه ثبت ملک خوسف از محل مالکیت 
رســمی آقای علی قلی دشــت رو محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.آ-140505577
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/02

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/17      
سیدمصطفی باقری رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140560308034000027 هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوســف تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زینب دره کی فرزند محمد به شماره شناسنامه 22 و کد ملی 5639976969 
صــادره از نهبنــدان در یــک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت 2017.21 مترمربع پــلاک 1105 فرعی از 
222 -اصلــی واقــع در مزرعــه و قنــات تقــاب خریــداری از مالک رســمی خانم خواجــه عبدالهی و غیره 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت دوماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.آ-140505579
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/17

سیدمصطفی باقریرئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140560308308000011 – 1405/01/19 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای/ خانم محمد یعقوب دوســتی فرزند نوراحمد به شــماره 
شناسنامه 913 صادره از درمیان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10194.99 مترمربع 
قســمتی از پلاک 0 فرعی از 275 اصلی واقع در بخش 6 سربیشــه مزرعه طاقســکی )اراضی چاه زین 
العابدینی( خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم غلامرضا زین العابدینی فرزند محمدتقی محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آ-140505580
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/17

علی توانایی -رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

-140360308324000956 و   1403/09/29  -  14360308324001005 شــماره  آرای  برابــر 
 140360308324000952 و   1403/10/30-14036030832400  1326 و   1403/09/27
و   140360308324001154 و   1403/09/27-140360308324000954 و   1403/09/27  -
-140360308324000995 و   1403060308324001009 و   1403/10/17  -  140360308324001158
-140360308324001512 و   1404/02/29  -  140460308324000654 و   1403/09/29

 1403/10/10-140360308324001062 و   1403/10/28-140360308324001296 و   1403/11/26
و   1403/11/30  -  140360308324001570 و   1404/10/10-140360308324001064 و 
140360308324001558-03/11/29 و 140360308324001060-1403/10/10 و 140460308324000551-

 140360308324001007 و   140360308324000990 و   140360308324000988 و   1404/02/24
و   140360308324000960 و   1403/10/17  -  140360308324001156 و   1403/10/28  -
و   1403/09/27-140360308324000958 و   140360308324000948 و   140360308324000950
140360308324000992 - 1403/09/28 و 140360308324001162-1403/10/17 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک خوسف تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان به شرح ذیل می باشد:
1- آقای سیدحســن تاج بخش فرزند ســیدعلی بشماره شناســنامه . و کد ملی 0640137024 صادره از 
بیرجند در ششــدانگ 5 قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2545.48 مترمربع و 1318.41 مترمربع و 
1514.13 مترمربــع 1297.1 مترمربــع قســمتی از از پــلاک 1278 فرعی از 222 -اصلــی واقع در مزرعه و 
قنات تقاب بخش 3 حوزه ثبت ملک خوسف خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر توکلی همچنین 
دو قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 943.2 و 1478.53 مترمربع قســمتی از پــلاک 163 فرعی از 
222- اصلــی خریــداری از مالکیت رســمی و مشــاعی آقای عبــدالله زاده و خانم صغری حمامی و غیره 

محرز گردیده است.
2- آقای سیدرضا تاج بخش فرزند سیدحاجی به کد ملی 0652139752 صادره از بیرجند در ششدانگ 
2 قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2878.05 و 3579.86 مترمربع قســمتی از پلاک 1278 فرعی از 
222- اصلی واقع در مزرعه و قنات تقاب بخش 3 حوزه ثبت ملک خوسف خریداری از مالک رسمی 

آقای علی اکبر توکلی محرز گردیده است.
3- آقای سیدعباس تاج بخش فرزند سیدعلی به کد ملی 0652260918 صادره از بیرجند در ششدانگ 
9 قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت 2079.24 و 1965.65 و 1332.81 و 1931.42و 708.6 مترمربع 
قســمتی از پــلاک 1278 فرعــی از 222- اصلــی از محل مالکیت مالک رســمی آقای علــی اکبر توکلی و 
همچنیــن به مســاحت 908.73 مترمربع تمامی پلاک 121 قســمتی از ششــدانگ پــلاک 122 فرعی از 
222 اصلــی از محــل مالکیــت مالکیــن رســمی آقایان غلام حاجی آبادی و ســیدمحمود موســوی و به 
مســاحت 943.2 مترمربع قســمتی از پلاک 163 فرعی از 222 اصلی از محل مالکیت مالکین رســمی 
و مشاعی آقای عبدالله زاده و خانم صغری حمامی و به مساحت  987.43مترمربع قسمتی از پلاک 
198 فرعی از 222 اصلی از محل مالکیت مالکین رسمی و مشاعی آقای محمدرضا دشتی و خانم فخر 
جهان بیگم نخعی و به مساحت 1537.99 قسمتی از پلاک 39 فرعی از 222 اصلی از محل مالکیت 
مالک رســمی آقای محمدرضا دشــتی واقع در مزرعه و قنات تقاب بخش 3 حوزه ثبت ملک خوســف 

محرز گردیده است.

4- آقای سیدمحمد تاج بخش فرزند سیدعلی به کد ملی 0652246265 صادره از بیرجند در 
ششــدانگ 6قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1318.92 و 1304.62 و 1931.24 و 879.05 و 
1937.72 و  781.7مترمربــع قســمتی از پــلاک 1278 فرعــی از 222 - اصلــی واقع در مزرعه و 
قنات تقاب بخش 3 حوزه ثبت ملک خوســف از محل مالکیت مالک رســمی آقای علی اکبر 

توکلی محرز گردیده است.
5- آقای سیدمهدی تاج بخش فرزند سیدعلی به کد ملی 0653249721 صادره از بیرجند در 
شــش دانــگ 1 قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 1436.42 مترمربع قســمتی از پلاک 1278 
فرعی از 222 -اصلی واقع در مزرعه و قنات تقاب بخش 3 حوزه ثبت ملک خوسف از محل 

مالکیت مالک رسمی آقای علی اکبر توکلی محرز گردیده است.
6- آقای ســیدعلی تاج بخش فرزند ســیدعباس به کد ملی 0652180043 صادره از بیرجند در 
ششدانگ 5 قطعه زمین مزروعی به مساحت 4430.35 و 24145.06 و 1354.56 مترمربع 
قسمتی از پلاک 1278 فرعی از 222 -اصلی از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی اکبر توکلی 
و بــه مســاحت 2476.02 مترمربــع قســمتی از پلاک 91 فرعــی از 222 اصلی از محل مالکیت 
مالک رسمی خانم رقیه عابدینی و به مساحت 1913.91 مترمربع قسمتی از پلاک 1280 فرعی 
از 222 اصلی از محل مالک رسمی خانم کنیز خوندی و ... واقع در مزرعه و قنات تقاب بخش 

3 حوزه ثبت ملک خوسف محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 

ظرف
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. آ-140505582
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/16

سیدمصطفی باقری- رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1405114406351000002 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسن 
مالداران فرزند مراد علی به شماره شناسنامه 15 صادره از  کاشمر درششدانگ یک واحد کوره 
به مساحت  9499.43 متر مربع  درقسمتی  از پلاک شماره 111 اصلی واقع در بخش 02 خلیل 
آبــاد  خریــداری از مالــک  رســمی  آقــای حاج محمد کاظــم زوار مفروز و  محرز  گردیده اســت 
.لــذا بــه منظــور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

140505530-H .مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول :1405.4.2          

                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405.4.17
علی خدادادی -رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

بدین وسیله  به اطلاع می رساند که برگ 
ســبز خــودرو  اینجانب ریحانه الســادات 
جــلال الدینی به کد ملــی 3100320565 
 Quik r مربــوط به ســواری کوییک تیــپ
مــدل 1401 رنــگ ســفید  به شــماره پلاک 
75 ایــران 349 ج 24 بــه شــماره موتــور 
شاســی  شــماره  بــه  و   M159755751
NAPX212AAN1144391 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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بدیــن وســیله  بــه اطلاع مــی رســاند که برگ 
ســبز ، ســند و کارت  موتورسیکلت  اینجانب 
علــی باقری به کد ملــی 2991674059 مربوط 
به موتورسیکلت انرژی تیپ  ST125 رنگ آبی 
مدل 1389 به شماره پلاک ایران 812 - 57628  
بــه شــماره موتــور KB25*2200302 و بــه 
شــماره تنه N1K***125A8900127 مفقود 
 گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
تحصیــلات  پایــان  موقــت  مــدرک  گواهینامــه 
کارشناســی اینجانب حســین افــروغ  فرزند احمد 
به شماره ملی 5620007960 در رشته حسابداری  
صــادره از  دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد مشــهد 
مفقــود گردیــده اســت و فاقد اعتبار می باشــد.از 
یابنــده تقاضا میشــود اصل مدرک را به دانشــگاه 
آزاد اسلامی واحد مشهد ،اداره دانش آموختگان 

ارسال نماید.
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برگ سبز وسند کمپانی خودرو رنوL90 مدل 1390 
بــه رنگ مشــکی-متالیک به شــماره پــلاک 841 ل 
67 ایران 36 به شماره موتورW064332 وشماره 
شاســی NAPLSRALD01109978به نام محســن 

قاجاری مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
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بــرگ ســبزخودرو پــژو 405 مــدل 1385 بــه رنــگ 
خاکســتری -متالیــک بــه شــماره پــلاک 949 و 94 
وشــماره   12485130692 موتــور  شــماره  -12بــه 
شاســی 24234442به نام صدیقه کرد سر بالائی 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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پلاک  کارت  و  فروش  فاکتور  و  سبز،سند  برگ 
خودرو سواری پژو پارس مدل 1389 به رنگ سفید 
به شماره موتور 12489004716 به شماره شاسی 
به شماره پلاک 648   NAAN01CA5AR648736
ح 88 ایران 85 به مالکیت حجت بامری مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
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سواری  خودرو  فروش  فاکتور  و  ،سند  سبز  برگ 
مشکی  رنگ  به  7مدل1382  ایکس  تیپ  سمند 
به شماره موتور 32908119832به شماره شاسی 
82200559 به شماره پلاک 914 م 37 ایران 84 به 
مالکیت ابوالفضل خبیوه مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد/ایرانشهر دی
قو
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7
برگ ســبز  موتور ســیکلت انژکتوری سیســتم مگلی تیپ 
200R رنگ قرمز مدل 1401 به شــماره شــهربانی   93982 
ایران 871 و به شماره موتور 0200N3C606480 و شماره 
تنه N3CMRJF00NMH03614 به مالکیت علیرضا خانه 

گیر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو
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برگ ســبز و ســند کمپانی و کلیه مدارک خودرو ســواری 
سیستم پژو تیپ 1600 آر. دی  مدل 1382رنگ  طوسی-

روشن به شماره شهربانی 77 م 696 ایران  12 به شماره 
شاســی  82707245 و شــماره موتور 22328207274 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ


